ולמען תת תוקף ועזו לכל האמור לעיל, הננו כותבים זאת לזכרון בספר, ומפרסמים בפני קהל ועדה תקנתנו והחלטתנו זו. ולראיה בעה"פ הרשאה שיש לנו מטעם הנהלת מגדל פה ירושלים, היום ט"ז חשון שנת תשע"א (24 אוקטובר 2010)

מגדל חברה לביטוח בע"מ
חותמת מגדל

גיל ניב, מנהל חטיבת חסכון ארוך טווח

צחי גפנוביץ, מנהל תחום עסקי ביטוח חיים

מגדל חברה לביטוח בע"מ
חותמת מגדל

גיל ניב, מנהל חטיבת חסכון ארוך טווח

צחי גפנוביץ, מנהל תחום עסקי ביטוח חיים